
                                                                                                                                                           

ПРИЛОЖЕНИЕ к Приказу № 63 О/Д от 08.11.2024 г. 

 

  

 

Перспективный план-график аттестации и КПК педагогов МДОУ «Детский сад №22» 

 
 

№ 

п/п 

ФИО 

Должность 

Образование 

(наименование и дата 

окончания окончания 

учебного заведения, 

Квалификация 

категория или 

соответствие 

занимаемой 

должности/ 

 

Год последних курсов 

повышения квалификации   

(Тема, дата, где проходили) 

 

Последующие года прохождения курсов повышения квалификации 

Аттестация 

аттестация  

 

 

 

 

 номер документа) 

2018 -

2019 

 

2019 -

2020 

 

 

2020 - 

2021 

 

2021- 

2022 

 

2022 - 

2023 

 

2023 - 

2024 

 

2024 -

2025 

 

2025 -

2026 

 

2026 -

2027 

 

2027 - 

2028 

 

2028-

2029 

1. Скороходова 

Екатерина Васильевна 

Зам.  УВР 

Воспитатель 

Высшее 

Диплом 

№ 117804 0001050 

ЛГУ им. Пушкина 

15.04.2016г. 

 

 

27.10.2020 г. 

 

высшая квал. кат 

 «Цифровые образовательные 

инструменты в работе 

воспитателя» 

Академия Ресурсы образования 

15..08.2022 - 14.10.2022 г. 

(воспитатель) 

«Федеральная образовательная 

программа как фактор 

инновационных изменений в 

дошкольном образовании» 

ЛГУ им. А.С.Пушкина 

06.09.2023 - 20.12.2023 г. 

(зам. по УВР) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КПК 

 

А 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КПК 

 

  

 

 

 

А 

 

 

 

 

КПК 

   

2. Антонычева 

Наталия  

Александровна 

Муз. руководитель 

Воспитатель 

Высшее 

ЛГУ им. Пушкина 

Диплом 

№ 117804 

0001024 

15.04.2016г. 

 

 

 

27.10.2020 г. 

 

высшая квал. кат 

 

«Содержание и условия 

реализации Федеральной 

образовательной программы 

дошкольного образования»   

ЛОИРО 

 19.09.2024 - 07.11.2024 г. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

А 

  

 

 

КПК 

   

 

 

КПК 

 

А 

   

 

 

КПК 

 



3. Румянцева  

Юлия Николаевна 

Воспитатель 

Высшее  

ЛГОУ 

им. А.С.Пушкина 

Диплом  

ВСВ №1295671 

20.06.2007г. 

 

 

 

 

 

24.11.2020 г. 

 

высшая квал. кат. 

«Содержание и условия 

реализации Федеральной 

образовательной программы 

дошкольного образования»   

ЛОИРО 

 19.09.2024 - 07.11.2024 г. 

2018-

2019 

 

2019-

2020 

 

 

2020 - 

2021 

 

2021- 

2022 

 

2022 - 

2023 

 

2023- 

2024 

 

2024 - 

2025 

 

2025- 

2026 

 

2026-

2027 

 

2027 - 

2028 

 

2028-

2029 

 

КПК 

 

А 

  

КПК 

   

КПК 

 

А 

   

КПК 

 

4. Радостева  

Юлия Михайловна 

Воспитатель 

Высшее 

ЛГОУ им. Пушкина. 

Специальный 

психолог.  

Диплом ВСГ  

№4808161 

13.03.2010 г. 

 

 

 

 

30.06.2016 г. 

 

1-ая квал. кат. 

«Федеральная образовательная 

программа как фактор 

инновационных изменений в 

дошкольном образовании» 

ЛГУ им. А. С. Пушкина 

17.01.2024 - 05.04.2024г. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

КПК 

 

А 

   

 

 

 

КПК 

А 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

КПК 

  

 

 

 

А 

5. Андросенко Зинаида 

Андреевна 

Инст.по физ-ре 

Воспитатель 

Высшее 

ЛГОУ им. Пушкина 

Диплом Бакалавр 

№117804 

0000142 

15.04.2016 г. 

 

 

 

31.10.2022г. 

 

высш. квал. кат. 

«Федеральная образовательная 

программа как фактор 

инновационных изменений в 

дошкольном образовании» 

ЛГУ им. А. С. Пушкина 

17.01.2024 - 05.04.2024г. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

КПК 

  

 

 

 

А 

 

 

 

 

КПК 

   

 

 

 

КПК 

 

 

 

 

А 

 

6. Хитрова  

Елена 

Юрьевна 

Воспитатель 

Высшее 

Психолого-

педагогическое 

образование 

ЛГУ им. А.С.Пушкина        

Диплом Бакалавр 

№ 117818 

0655832 

08.07.2017 г. 

 

29.10.2019 г. 

 

1-ая квал. кат. 

«Федеральная образовательная 

программа как фактор 

инновационных изменений в 

дошкольном образовании» 

ЛГУ им. А. С. Пушкина 

06.09.2023 - 20.12.2023г. 

 

2018-

2019 

 

2019-

2020 

 

 

2020- 

2021 

 

2021- 

2022 

 

2022- 

2023 

 

2023- 

2024 

 

2024 -

2025 

 

2025-

2026 

 

2026-

2027 

 

2027 - 

2028 

 

2028-

2029 

  

КПК 

 

А 

   

КПК 

  

А 

 

КПК 

   



7. Семёнова  

Наталья 

Владимировна 

Воспитатель 

Среднее 

профессиональное 

ГПК 

им.К.Д.Ушинского   

  Диплом 

№ 114724 

0939371 

25.11.2016 г. 

 

 

 

25.10.2016 г. 

 

1-ая квал. кат. 

«Содержание и условия 

реализации Федеральной 

образовательной программы 

дошкольного образования»   

ЛОИРО 

 19.09.2024 - 07.11.2024 г. 

 

 

 

 

 

 

КПК 

  

 

 

 

 

 

А 

 

 

 

 

 

 

КПК 

   

 

 

 

 

 

КПК 

 

 

 

 

 

 

А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КПК 

 

8. Лебедева 

Софья  

Андреевна 

Воспитатель 

Средне-спец. 

Воспитатель детей 

дошкольного возраста 

ГПК им. 

К.Д.Ушинского 

Диплом  

№ 114724 3646520 

27.11.2020 г. 

 

 

 

14.10.2021 г. 

 

1-ая квал. кат. 

«Федеральная образовательная 

программа как фактор 

инновационных изменений в 

дошкольном образовании» 

ЛГУ им. А. С. Пушкина 

17.01.2024 - 05.04.2024г. 

 

        

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А 

КПК 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КПК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А 
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